

Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA I.C. Statale "M. Montessori" - CARDANO AL CAMPO 21010 CARDANO AL CAMPO (VA) VIA CARREGGIA, 2 C.F. 82009640127 C.M. VAIC843007



Com. Int. n. 530

Cardano al Campo, 29 giugno 2024

Al Sindaco j. e ai Rappresentanti CCRR SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Al sito web dell'Istituto

e, p.c. Al DSGA

Oggetto: Invito alla commemorazione dei tragici fatti del 2 luglio 2013

Il Sindaco j. e i Rappresentanti del CCRR sono invitati a partecipare **martedì 2 luglio 2024 alle ore 9.45** alla commemorazione dei tragici fatti occorsi il 2 luglio 2013 al Monumento ai Caduti all'ingresso del Municipio.

La commemorazione è organizzata dall'Amministrazione Comunale per mantenere il vivo ricordo della ex Sindaca Laura Prati, che ha perso la propria vita nello svolgimento della sua funzione istituzionale al servizio della collettività, per la quale si è sempre impegnata rivolgendo la propria attenzione in particolar modo a sostenere l'importanza della legalità, della cultura e delle pari opportunità.

I Rappresentanti del CCRR si ritroveranno davanti al Municipio alle ore 9:25.

Si allegano:

- Invito per il CCRR
- Programma della commemorazione

Il Dirigente scolastico Prof.ssa Stefania Acquaviva





Ministero dell'Istruzione e del Merito **Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA** I.C. Statale "M. Montessori" - CARDANO AL CAMPO





COMUNE DI CARDANO AL CAMPO - c_b754 - REG_UFFICIALE - 0012335 - Uscita - 24/06/2024 - 14:02



Città di Cardano al Campo

Alla Prof.ssa Maria Grazia Aspesi

Ai Ragazzi del CCRR

c/o Istituto Comprensivo Via Carreggia 2 21010 - Cardano al Campo VA

Gentilissimi,

anche quest'anno l'Amministrazione comunale organizza la commemorazione dei fatti occorsi il 2 luglio 2013, che hanno portato alla tragica scomparsa della Sindaca Laura Prati, avvenuta il successivo 22 luglio.

L'Amministrazione intende mantenere il ricordo della Sindaca Laura Prati, che ha perso la propria vita nello svolgimento di una funzione istituzionale al servizio della collettività, per la quale si è sempre impegnata rivolgendo la propria attenzione in particolar modo a sostenere l'importanza della legalità, della cultura e delle pari opportunità.

Vi invito quindi a voler partecipare alla cerimonia che si svolgerà Martedì 2 Luglio, dalle ore 9.45, secondo il programma allegato.

Cordiali saluti.

Cardano al Campo, 20 giugno 2024



Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA I.C. Statale "M. Montessori" - CARDANO AL CAMPO 21010 CARDANO AL CAMPO (VA) VIA CARREGGIA, 2 C.F. 82009640127 C.M. VAIC843007







COMMEMORAZIONE

DEI TRAGICI FATTI OCCORSI IL 2 LUGLIO 2013

MARTEDI'2 LUGLIO 2024

ore 9.45 – Monumento ai Caduti, ingresso Municipio

Cerimonia dell'ammainabandiera e discorso del Sindaco.

Intervento dei ragazzi del CCRR Laura Prati

Partecipa il Corpo Musicale "La Filarmonica"

I CITTADINI SONO INVITATI AD INTERVENIRE

GLI UFFICI COMUNALI APRIRANNO ALLE ORE 10.00

Cardano al Campo, 20 Giugno 2024

Il Sindaco Dott. Lorenzo Maria Aspesi



